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ANNEXE |

TABLE DE MORTALITE 1966-1970
(Compte tenu des « faux mort-nés »)

Age Sexe masculin Sexe féminin
exact
X 19x Sx d(zz.x +1) €y 19% Sx d(x, x+1) €

* 0 2307 | 100000 | 2307 67,69 1772 100000 | 1772 | 75,21
1 158,21 97693 155 68,28 137,9 1 98228 135 75,55
2 88,6 97538 86 67,38 74,3 98093 73 74,66
3 69,2 97452 . 67 66,44 52,9 98020 52 1371
4 58,9 97385 " 57 65,49 43,3 97968 42 72,75
) 52,7 97328° 51 64,53 38,0 97926 37 71,78
6 419 97271 . 47 63,56 34,2 97889 34 70,81
7 44,7 97230° 43 62,59 30,6 97855 30 69,83
8 42,5 97187 41 61,62 28,3 97825 28 68,85
9 40,6 97146, 39 60,65 26,0 97797 25 67,87

10 394 97107 38 59,67 25,2 97772 25 66,89
1 38,6 97069 37 58,69 26,4 97747 26 65,91
12 40,6 97032 39 57,72 26,7 97721 26 64,93
13 47,1 96993 46 56,74 28,6 97695 28 63,94
14 63,1 96947 61 55,77 30,6 97667 30 6296
15 80,0 96886 77 54,80 37,8 97637 37 61,98
16 98,6 96809 95 53,84 " 46,5 97600 45 61,00
17 11,7 96714 114 52,90 53,6 97555 52 60,03
18 141,0 96600 136 51,96 59,4 97503 58 59,06
19 148,7 96464 143 51,03 62,8 97445 61 58,10
20 152,4 96321 147 50,11 64,9 97384 63 57,13
21 155,7 96174 150 49,18 65,7 97321 64 56,17
22 158,9 96024 153 48,26 66,7 97257 65 55,21
23 159,5 95871 153 47,33 67,3 97192 65 54,24
24 160,1 95718 153 46,41 68,3 97127 66 53,28
25 . 160,7 95565 154 45,48 69,6 97061 68 52,32
26 161,5 95411 154 44,55 7,2 96993 69 51,35
27 163,8 95257 156 43,63 74,3 96924 72 50,39
28 167,5 95101 159 42,70 76,9 96852 75 49,42
29 172,3 94942 164 41,77 80,7 96777 78 48,46
30 178,9 94778 170 40,84 84,7 96699 82 47,50
31 187,7 94608 178 39,91 89,7 96617 87 46,54
32 198,4 94430 187 38,98 96,0 96530 93 45,58
33 211,4 94243 199 38,06 103,6 96437 100 44,62
34 226,7 - 94044 213 37,14 112,3 96337 108 43,67
35 2454 93831 230 36,22 122,5 96229 118 42,72
36 266,3 93601 249 35,31 133,1 96111 128 41,77
37 289,3 93352 270 34,41 1449 95983 139 4083
38 315,0 93082 293 33,50 1574 95844 151 39,89
39 342,7 92789 318 32,61 171,0 95693 164 38,95
40 3734 92471 345 31,72 185,1 95529 177 38,01
41 4064 92126 374 30,84. 202,1 95352 193 37,08
42 4422 91752 . 406 29,96 219,3 95159 209 36,16
43 481,4 91346 440 29,09 238,4 94950 226 35,24

4 525,6 90906 478 ° 28,23 259,3 94724 246 34,32 -
45 574,5 90428 520 27,38 282,7 94478 267 33,41
46 - 6289 89908 . 565 26,53 308,5 94211 291 32,50
47 688,2 89343 615 25,70 336,7 93920 316 31,60
48 751,6 © 88728 667 24,87 366,9 93604 343 30,70
-817,3 . 120 24,05 398,5 93261 372 29,82
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TABLE DE MORTALITE 1966-1970 (suite)
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Age Sexe masculin Sexe féminin

exact
x qu Sx d(x,x +1) € 19% Sx d(x, x+1) €
50 887,3 87341 775 23,25 430,7 92889 400 28,933
51 962,0 86566 833 22,45 463,0 924389 428 28,056
52 1044 85733 895 21,67 497,1 92061 458 27,184
53 1137 84838 965 20,89 532,9 91603 488 26,317
54 L1 1245 83873 1044 20,12 571,8 91115 521 25,456
55 1365 82829 1131 19,37 614,6 90594 557 24,599
56 1501 81698 1226 18,63 662,9 90037 597 23,748
57 1651 80472 1329 17,91 717,9 89440 642 22,903
58 1813 79 143 1435 17,200 779,3 88 798 692 22,065
59 1987 77 708 1544 16,508 848,1 88106 747 21,235
60 2174 76 164 1656 15,833 924,1 87 359 807 20,412
61 2372 74 508 1767 15,173 | 1010 86552 874 19,598
62 2586 72741 1881 14,530 | 1107 85678 948 18,792
63 2815 70 860 1995 . 13,902 | 1215 84730 1029 17,997
64 3065 68865 2111 13,291 | 1337 83701 1119 17,212
65 3395 66754 2226 12,695 | 1476 82582 1219 16,439
66 3631 64528 2343 12,116 | 1635 81363 1330 15,678
67 3949 62185 2456 11,554 | 1815 80033 1453 - 14,930
68 4286 59729 2560 11,008 | 2022 78580 1589 14,197
69 4640 57169 2653 10,479 | 2260 76991 1740 13,479
70 5012 54516 2732 9,964 | 2530 75251 1904 12,779
71 5407 51784 2800 9,464 | 2837 73347 2081 12,098
72 5830 48984 2856 8,976 | 3183 71266 2268 11,437
73 6297 46128 2905 8,501 | 3569 68998 2463 10,796
74 6815 43223 2946 8,039 | 3997 66535 2659 10,178
75 7395 40277 2978 7,590 | 4470 63876 2855 9,005
76 8040 37299 2999 7,157 | 4995 61021 3048 9,005
77 8755 34300 3003 6,739 | 5576 57973 3233 8,453
78 9551 31297 2989 6,337-| 6223 54740 3406 7,922
79 10430 28308 2953 5,954 | 6947 51334 3566 7,415
80 11380 25355 2885 5,589 | 7754 47768 31704 6,931
81 12410 22470 2789 5,243 | 8647 44064 3810 6,472
82 13510 19681 2659 4,915 | 9635 40254 3878 6,037
83 14650 17022 2494 4,604 110720 36376 3900 5,627
84 15860 14528 2304 4,309 {11890 32476 3861 5,243
85 17140 12224 2095 4,027 | 13160 28615 3766 4,883
86 18540 10129 1878 3,757 14510 24849 3606 4,547
87 20080 8251 1657 3,498 | 15940 21243 3386 - 4,234
88 21810 . 6594 1438 3,251 | 17430 17857 3112 3,943
89 23630 5156 1218 3,019 |18950 14745 2794 3,669
90 25600 3938 1008 2,798 120500 11951 2450 3,410
91 27740 2930 813 2,589 {22300 9501 2119 3,161
92 30050 2117 636 2,391 | 24250 7382 1790 2,925
93 32560 1481 482 2,204 {26370 5592 1475 2,701
94 35280 999 352 2,027 | 28680 4117 1181 2,490
95 38220 647 247 1,859 |31190 - 2936 916 2,291
96 41410 400 166 1,702 133920 2020 685 2,103
97 44870 234 105 . 1,555 | 36890 1335 492 1,926

. 98 48610 129 63 1,414 | 40120 843 338 1,759
99 52670 66 35 1,287 {43630 505 220 . 1,602

Source : INSEE. — La situation demograp}uque en 1972,

Collection D. . . /1974
La table originale a été calculée j jusqu'a 108 ans et comprend en outre les séries concernant I’ensem-|
ble des deux sexes,
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